

Muzeul Național Brukenthal

I.D.: 99543299

Data publicarii	02.07.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.672,39 RON - 2.672,39 RON

Descriere: 1 Hartie copiator A4 80g 500coli / top TOP 100 14.95 1495.00 2 TONER KONIKA MINOLTA TN321 BK compatibil BUC 1 140.00 140.00 3 TONER KONIKA MINOLTA TN321 C/M/Y compatibil BUC 3 140.00 420.00 4 CARTUS HP CF400X bk compatibil 100% nou 2800 pagini BUC 2 44.00 88.00 5 CARTUS HP CF401X cyan compatibil 100% nou 2300 pagini BUC 2 44.00 88.00 6 CARTUS HP CF402X yellow compatibil 100% nou 2300 pagini BUC 2 44.00 88.00 7 CARTUS HP CF403X magenta compatibil 100% nou 2300 pagini BUC 2 44.00 88.00 8 SUPORT BIROU 3 COMPARTIMENTE MESH DELI BUC 1 17.19 17.19 9 PIX UNICA FOLOSINTA ALBASTRU ROUND STIC BIC 60 buc / cutie BUC 60 0.90 54.00 10 CALCULATOR BIROU 12DIG WS1210T 198X150MM CANON BUC 1 61.20 61.20 11 AGRAFE METAL 29 MM 100 BUC/CUT DELI CUT 10 1.10 11.00 12 PLIC CU BURDUF A4 MARO BUC 100 1.22 122.00
